
 

 

UCHWAŁA NR XXII/224/2014 
RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 21 lipca 2014 roku 

w sprawie zaliczenia  dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.  

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Proszowickiego Rada Gminy Koszyce 

uchwala co następuje:: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii 

dróg terenie Gminy Koszyce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Przebieg dróg o których mowa w § 1 został oznaczony na mapie stanowiącej  załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.    

  

  Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

 

 

Tadeusz Nawrot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lipca 2014 r.

Poz. 4166



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY Nr XXII/224/ 2014 

   RADY GMINY KOSZYCE dnia 21.07.2014 r. 

 WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH - DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG GMINNYCH 

 

 LP  NAZWA DROGI  DŁUGOŚĆ 

[ km ] 
 NUMERY DZIAŁEK 

 1  Przemyków k. p. Goryl ( Szewski Dół )  0,915  348, 335, 320 obręb Przemyków 

 2  Przemyków Szlak Tatarski  0,375  343 obręb Przemyków 

 3  Sokołowice k. p. Kałat  0,690  286, 278 obręb Sokołowice 

 4  Witów poprzeczka od Obory  1,090  94 obręb Witów 

 5  Jaksice k. Morsztyna  1,357  696, 697 obręb Jaksice 

 6  Dolany Błonia  1,110  76, 88 obręb Dolany, 21 obręb Jaksice 

 7  Modrzany poprzeczka od drogi gminnej nr K 160033  0,798  15 obręb Modrzany 

 8  Biskupice łąki w stronę Książnic Wielkich  1,325  497 obręb Biskupice 

 9  Włostowice k. p. Urantówka  0,964  122 obręb Włostowice 

 10  Łapszów k.p. Nowak do pól  1,080  289, 247 obręb Łapszów 

 11  Włostowice k. p.Gola  0,193  198 obręb Włostowice 

 12  Włostowice k.p. Gwoźdź  0,265  802 obręb Włostowice 

 13  Książnice Małe k.p. Majcherczyk  0,348  403 obręb  Książnice Małe 

 14  Książnice Małe Fedorówka  1,255  247 ,obręb  Książnice Małe 

 15  Książnice Małe poprzeczka od Fedorówki  0,495  226 obręb  Książnice Małe 

 16  Książnice Małe stara wieś  0,665  58 obręb  Książnice Małe 

 17  Książnice Małe k. Gwoździa  1,340  57 obręb  Książnice Małe 

 18  Książnice Wielkie k. p. Konopy  1,075  814, 843, 845, 847, 846 obręb Książnice 

Wielkie 

 19  Książnice Wielkie Doły  0,223  664 obręb Książnice Wielkie 

 20  Książnice Wielkie do p. Wojtusik  1,460  636, 999 obręb Książnice Wielkie 

 21  Książnice Wielkie k.p. Podkopał  0,230  565 obręb Książnice Wielkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4166



 22  Dolany poprzeczka od Chełmy  0,580  28 obręb Dolany 

 23  Dolany Folwar  0,320  129 obręb Dolany 

 24  Łapszów k.p. Stajniak  0,239  585 obręb Łapszów 

 25  Łapszów k. Czarneckiego  1,963  581, 107, 66 obręb Łapszów 

 26  Jankowice k. p. Przybylskiego  0,180  261 obręb Jankowice 

 27  Jankowice wąwóz  0,422  141 obręb Jankowice 

 28  Jankowice k. Badonia  0,952  205 obręb Jankowice 

 29  Rachwałowice k. Oracza  0,140  121 obręb Rachwałowice 

 30  Rachwałowice k. Jachny  1,410  504 obręb Rachwałowice 

 31  Filipowice poprzeczka od K 160004  0,645  57 obręb Filipowice 

 32  Witów k. Golby  0,740  183 obręb Witów 

 33  Witów wzgórze św. Tekli  0,690  325  obręb Witów 

 34  Witów Kierków  0,530  339 obręb Witów 

 35  Morsko Piekło  0,375  292 obręb Morsko 

 36  Morsko - Wroczków do drogi krajowej nr 79  1,340  704 obręb Morsko 

 37  Morsko k. p. Kasperka  0,951  706 obręb Morsko 

 38  Morsko k.p. Pęczak  0,890  418, 419 obręb Morsko 

 39  Droga Malkowice - Siedliska Iwanie ( łąki )  0,820  97, 256 obręb Malkowice, 426 obręb 

Siedliska 

 40  Malkowice - Iwanie w kierunku wału  1,610  215, 392 obręb Malkowice 

 41  Droga Siedliska poprzeczka od drogi gminnej nr K 160050  1,150  426, 112 obręb Siedliska 

 42  Piotrowice poprzeczka od drogi gminnej nr K 160038  0,380  289 obręb Piotrowice 

 43  Piotrowice poprzeczka od drogi gminnej nr K 160041  0,780  513 obręb Piotrowice 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce

Tadeusz Nawrot

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4166


		2014-07-28T15:24:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




